



ATA NÚMERO QUATRO

CONCURSO INTERNO DE ACESSO GERAL PARA A CONSTITUIÇÃO DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA O PREENCHIMENTO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO DE TÉCNICO DE INFORMÁTICA DE GRAU 2, NÍVEL 1, DA CARREIRA NÃO REVISTA DE TÉCNICO DE INFORMÁTICA A AFETAR À DIVISÃO DE ESTRUTURAS DE COMUNICAÇÕES E SEGURANÇA - REFERÊNCIA B.

Aos catorze dias do mês de fevereiro do ano 2023, nas instalações da Secretaria-Geral da Economia, sitas na Av. da República, nº 79, em Lisboa, reuniu o júri do Procedimento identificado em epígrafe, estando presentes:
Presidente: Engª João Paulo Macedo de Camões, Chefe de Divisão de Estruturas de Comunicações e Segurança, da Direção de Serviços de Sistemas de Informação da Secretaria-Geral da Economia;
Vogais Efetivo e Suplente:
1.º Vogal efetivo - Mestre Sérgio José da Cunha Silva, Diretor de Serviços de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria-Geral da Economia, que substitui o Presidente nas suas faltas e impedimentos;
1.º Vogal Suplente - Licenciada Maria Eunice Simões Morgado, Técnica Superior da Direção de Serviços de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria -Geral da Economia
A reunião do júri obedeceu à seguinte ordem de trabalhos:

Preparação e aprovação da Prova de Conhecimentos e marcação da data da realização da mesma

Como ponto prévio, fica registado em Ata que a Drª Eunice Morgado, 1º vogal suplente, assume funções no júri em virtude de a 2ª Vogal efetiva, Engª Maria José Soares, ter saído da Secretaria Geral da Economia.-----

- 1. Foi iniciada a reunião com a análise e discussão sobre as questões a constar da Prova de Conhecimentos relativa a cada uma das suas duas partes constitutivas, transversal de Administração Pública e de conhecimentos específicos da atividade para a qual foi aberto o procedimento.
- 2. Foi deliberado marcar a realização da Prova de Conhecimentos para o dia 28 de fevereiro de 2023, pelas 10H30 nas instalações da Secretaria Geral da Economia.
- 3. Foi deliberado que o Presidente do Júri ficaria fiel depositário da Prova de Conhecimentos até à data da realização da mesma e que o Presidente do Júri enviaria a convocatória para a realização da Prova de Conhecimentos aos candidatos.



Licenciada Maria Eunice Simões Morgado

